2021 年３月 29 日

各 位

株 式 会 社  光 ・ 彩

代 表 取 締 役 社 長  深  沢  栄  二

（ＪＡＳＤＡＱ・コード  7 8 7 8）

問合せ先

管 理 部 部 長   野 田 和 幸

電話 0551-28-4181

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2021 年３月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり 2021 年１月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．理由

2021 年３月 17 日に発表いたしました 2021 年１月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)に記載のとお

り、期末配当金を１株当たり 40.00 円として、2021 年４月開催の定時株主総会の議案に付議する事を

決定いたしました。

２．配当の内容

決定額
 直近の配当予想 （ご参考）前期実績

（2021 年 3 月 17 日公表） （2020 年１月期）

基準日 2021 年１月 31 日 同左 2020 年１月 31 日

１株当たり配当金 40 円 00 銭 40 円 00 銭  45 円 00 銭

配当金の総額 14 百万円 －  16 百万円

効力発生日 2021 年４月 28 日 － 2020 年４月 27 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（参考） 年間配当の内訳
    １株当たり配当金（円）

基 準 日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 第４四半期末 年間

配当予想（2022 年１月期） － 0.00 － 40.00 40.00

当期実績（2021 年１月期） － 0.00 － 40.00 40.00

前期実績（2020 年１月期） － 0.00 － 45.00 45.00

以    上